Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » мая 20 17 г.  № 1119

пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в постановление администрации

Октябрьского района от 03.02.2014 № 265

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 20.09.2014

№ 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Протоколом заседания

комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной

стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического

развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.04.2017 № 189:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 03.02.2014 № 265 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения

контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района в

соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

осуществляется если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет:

не менее 50 млн. рублей - в виде мониторинга расчетов в рамках исполнения

контракта;

не менее 100 млн. рублей – в виде расширенного банковского сопровождения.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                              Н.В. Хромов

consultantplus://offline/ref=D788C18674BCE8E58B04137934FB26CD2674D406BF05C6E6F0E436EE0DDBCF320DBACBBC0A2BF98CP3dDD